   上海浦东智产科技服务中心

科 技 查 新 委 托 书             编   号：

	查 新 项 目 

名  称
	中文 

	
	英文

	委托人
	单位名称
	

	
	通信地址
	
	邮政编码
	

	
	负 责 人
	
	电    话
	
	手机
	

	
	联 系 人
	
	电    话
	
	手机
	

	
	
	
	传    真
	
	电子信箱
	

	查新机构
	机构名称
	上海浦东智产科技服务中心
	网址
	

	
	通信地址
	浦东新区台中南路138号东楼211室
	邮政编码
	201203

	
	联 系 人
	孔佳薇
	电    话
	021-50801821 38953250
	手机
	13816388078

	
	
	
	传    真
	
	电子信箱
	kjcx@iptsc.cn

	1、 委托须知

1.委托必须按要求认真填写并对所提供资料的真实性及可靠性负责。查新委托内容经确认并受理后，则不能随意更改。若委托人要求更改查新内容或增加查新点，则需要重新办理查新委托。并按新项目收费，或双方协商酌情增加费用。

2.项目查新实行先付费制度，委托人与查新机构确认查新内容并按收费标准办理交款手续后，查新委托方被受理。具体收费制度见后方收费标准。

3.查新受理日以缴款或汇款凭证传至本查新机构的日期为准。


	2、 查新目的及查新范围

    1.查新目的

   □ 立项查新：开题    申报计划    检查    评估    其他（请注明）
□ 成果查新：鉴定    验收    评估    申报奖励    其他（请注明）

□ 产品查新    □ 专利查新    □ 标准查新    其他（请注明）

2. 查新范围： □国内外查新    □国内查新    □其他（请注明）


	3、 查新项目的科学技术要点简述

1.简述项目所述科学技术领域及要解决的技术问题。

2. 重点描述项目为解决技术问题所采用的技术方案，如材料、工艺、方法、设备等方面的创新。

     3.有益效果，可以有产率、质量、精度和效率的提高，能耗、原材料、工序的节省，加工、操作、控制、使用的简便，环境污染的治理或者根除，以及有用性能的出现等方面反映出来。



	4、 查新点（主要反映项目的技术方案和技术效果。应以通用、规范的技术术语进行表述，不得使用带有修饰性的表述语，如打破、首创、独特等，凡需要查证的数据、指标等还应提供权威机构的检测报告。如有多个查新点，应逐条列出。每个查新点突出一个技术主题或技术特征，一般不超过3点）



	5、 委托人提供的资料

1.若需要出具查新咨询（查新+水平）报告：用户必需提供检测报告或用户报告；

2.委托方拥有与本项目密切相关的专利、文献发表情况；

3.项目知识产权若引进、购买或者共有，列出清单说明；

4.背景参考文献。


	6、 中英文检索词（提供公认的技术术语，包括关键词、规范词、同义词、近义词、缩写、全称；必要的化学物质名称、CAS登记号、分子式及结构；物种拉丁文名称；专利分类号等。国外查新还需要提供英文检索词和查新项目的英文名称）

              中 文                               英 文



	7、 报告提交时间、方式及开票资料

    1.提交时间：    年    月   日（最终时间将以双方协商确定为准）

    2.提交方式：□自取    □快递（快递地址：          联系人：      联系方式）

    3.开票资料：      


	8、 收费标准及账号

1.收费标准

类目
15个工作日
（基准价）
10个工作日
（增加急费30%）

5个工作日
（增加急费50%）

3个工作日
（增加急费100%）

1个工作日
（增加急费200%）

国内查新
1000
1300
1500
2000
3000

国内查新+水平

1300
1690
1950
2600
3900

国内外查新
1500
1950
2250
3000
4500

国内外查新+水平

1800
2340
2700
3600
5400

备注：以上价格查新点限定在3条以内。超过部分，收取：国内每条查新点300元（基准价），国内外每条查新点500元（基准价），加急费根据时间做相应调整。
2. 汇款账号

收款单位：上海浦东智产科技服务中心

开户行：中国银行上海市宝钢大厦支行

账号：442973868256


	九、备注

  

	以下内容由查新机构填写

	报告编号
	
	委托日期
	
	完成日期
	

	查新员
	
	审核员
	
	提交日期
	

	付款方式
	□现金 □支票  □转账     备注：

	发票号码
	
	开票日期
	

	查新费用明细：



	十、委托人签章

                                                              日期：2019 年 月   日


